MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 124, DE 8 DE JUNHO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA,

no uso da competência prevista no art. 33, inc. VI, da Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio

de 2015, resolve:

Art. 1º Exonerar o servidor JOÃO PAULO AMORIM DE OLIVEIRA, Mat. 28942,

ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Direito,  do  cargo  em  comissão,  código  CC-2,

Assessor Nível II, do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de Paulo Afonso.

Art. 2º Nomear a servidora GABRIELA MACEDO COELHO LUZ ROCHA, matrícula

30141, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, para exercer o cargo em comissão,

código CC-2, Assessor Nível II, do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de

Paulo Afonso, em vaga decorrente da dispensa do servidor JOÃO PAULO AMORIM DE

OLIVEIRA, Mat. 28942.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   12 jun.   2020. Seção 2, p.   54  .

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/06/2020&jornal=529&pagina=54